CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° 242, DE 2001

o presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições, em especial o disposto no artigo 42, parágrafo 1°, Inciso IX, do
Regimento Interno, bem como a Lei Federal nO 8.112/90 e a Lei Distrital nO
2.469/99, e , ainda, o Ato da Mesa Diretora nO 81, de 1998,

RESOLVE:

EFETIVAR a cessão do servidor SÉRGIO LUIZ DA SILVA NOGUEIRA,
matrícula nO 11.025-72, ocupante do cargo de Assessor Técnico - Advogado, para
exercer cargo em comissão na Secretaria de Estado do Trabalho e Direitos Humanos
do Governo do Distrito Federal, com ônus para o órgão cedente.

Publique-se e registre-se.

Brasília, 07 de junho de 2001

Deputado GIM .
Presiden

SAIN - Parque Rurat -70086-900 - Brasília - DF - Te!.: 3488006 - FAX 348 8488